
　　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、このたび弊社は平成29年10月1日より社名を

　　「三栄運輸 株式会社」から

　　「株式会社 ボルテックス サンエイ」に変更いたしました。

　　これを機に社員一同、新たな気持ちでより一層業務に邁進

　　いたす所存でございます。

　　今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　平成29年10月吉日

株式会社 ボルテックス サンエイ

代表取締役　金 田  英 之

〒373-0012

群馬県太田市清原町８番地３

TEL：0276-37-8402 / FAX：0276-37-8403
※所在地・電話番号等に変更はございません。

社名変更社名変更社名変更社名変更のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶

敬  白


